
国際ロータリー 第 2570 地区 

ロータリークラブ 

 会長 様 

 幹事 様 

社 会 奉 仕 部 門 

地 区 事 業 委 員 会 

委員長  新  井 啓介 

世界遺産登録推進担当 

副委員長 小 菅 克 祥 

 

世界遺産キャラバン 
卓話申込みについて 

 

前略 

これまで社会奉仕部門では、４年間にわたりさきたま古墳群の世界遺産登録推進の活動を行って

まいりました。その結果、世界遺産登録推進事業の主要な事業でありますキャラバン卓話を大方の

クラブで受け入れて頂きました。また、昨年度からさきたま古墳の紹介 DVDの作成に取り掛かり、

先日、社会奉仕部門セミナーでご覧頂いたように完成し、お持ち帰りいただきました。 

また、今年度は、地区内はもとより 2770地区へも足を延ばし、埼玉県下全体での世界遺産登録

の機運を盛り上げようとしているところでございます。 

 

さて、世界遺産キャラバンにつきまして、受入のご希望がございましたら、別紙の卓話受入日程

表にてお申し込みください。必要事項をご記入の上、地区事務所（FAX 0493-21-2571）（メールの
場合は d-office@mail.rid2570.gr.jp）宛てに送り下さい。 

これを機会に、さきたま古墳群の素晴らしさを貴クラブの皆様に知って頂き、多くの皆様にご協

力いただきたくお願い申し上げます。 

 

尚、このキャラバンは、行田 RC、行田さくら RC、吹上 RCのご協力にて実施したします。 

草々 

 

追伸 さきたま古墳群の世界遺産入りを目指して、さきたま古墳群世界遺産サポーターの会が行

っている「サポーター会員の募集」に協力しています。ご協力を頂ければ幸いです。 

サポーター会員登録は登録費のみ頂きます。年会費は不要です。 

登録費は、個人 1,000円、団体（クラブ又は会社）10,000円です。 

担当者連絡先 

 社会奉仕部門 地区事業委員会 副委員長 小菅克祥 

    携帯 090—5336—7443 

    会社 048—556—4551（東旭(株)） 

mailto:d-office@mail.rid2570.gr.jp


連絡方法 
 
 下記の受入日程表を 2570地区事務所へ送信下さい。 

 (FAX) 0493-21-2571 
E-mail: d-office@mail.rid2570.gr.jp 

 

めざせ世界遺産キャラバン隊 卓話受入日程 
   
クラブ名                                      
            
卓話受入日      年   月   日（ ） 

準備可能時刻  

例会開始時刻  

卓話時間        ～  

連絡先（ＴＥＬ）   

（メールアドレス）   

例会場    

例会当日連絡先 （幹事携帯） 

例会場の設備（ご用意できる物を○で囲んでください。用意のない場合は持参します） 
       プロジェクター   スクリーン   延長コード 

ご連絡事項 

 

 

 
 
 
何かご意見がございましたら、下記にご記入ください。 
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        

mailto:d-office@mail.rid2570.gr.jp

